
別紙　契約単価表

【基本料金(月額）】

単価

【通話料金】

単位 単価 特記事項

3分

3分

1分

1分

3分

3分

【初期費用】

1式

【国際電話通話料】

別紙国際電話単価表のとおり

【ユニバ―サルサービス料】

基礎的電気通信役務支援機関がその適用期間ごとに総務大臣に認可
を受けた番号単価とする。

【電話リレーサービス料】

電話リレーサービス支援機関がその適用期間ごとに総務大臣に認可
を受けた番号単価とする。

ＩP電話（０５０）

携帯電話

国内通話

電話回線（内訳）

初期費用

 ダイヤルイン

 ＩＳＤＮ番号追加サービス

 デジタル回線

 アナログ回線（ダイヤル回線用）

 アナログ回線（プッシュ回線用）

通話区分 距離区分


